BATTERIA YUASA YT7B-BS (SIGILLATA CON ACIDO A CORREDO) 12V/6,5AH

MARCA MODELLO CILINDRATA ANNI 1° EQUIP.
DUCATI Scrambler Icon/ Icon Dark /Full Throttle (Ruote Lega) 800 2023 - 2024 no
DUCATI Scrambler Nightshift (ruote Raggi) 800 2023 - 2024 no
DUCATI Panigale 899 2014 - 2015 no
DUCATI Monster + ABS 937 2021 - 2024 no
DUCATI Monster ABS 937 2021 - 2024 no
DUCATI Monster SP 937 2023 - 2024 no
DUCATI Supersport 937 937 2023 - 2023 no
DUCATI Supersport 950 937 2023 - 2024 no
DUCATI Supersport 950 S 937 2023 - 2024 no
DUCATI Hypermotard 950 950 2022 - 2024 no
DUCATI Hypermotard 950 SP 950 2022 - 2024 no
DUCATI Panigale 959 - Panigale V2 955 2016 - 2024 no
DUCATI streetfighter v2 955 2022 - 2024 no
DUCATI Panigale V4 ABS 1100 2018 - 2024 no
DUCATI Streetfighter V4 1100 2020 - 2024 no
DUCATI Streetfighter V4 S 1100 2020 - 2024 no
DUCATI Streetfighter V4 SP 1100 2022 - 2022 no
DUCATI Streetfighter V4 SP2 1100 2023 - 2024 no
DUCATI Panigale / Panigale ABS 1199 2011 - 2015 no
DUCATI Panigale R ABS 1199 2013 - 2013 no
DUCATI Panigale S / Panigale S ABS 1199 2011 - 2015 no
DUCATI Multistrada V4 RS 1200 2024 - 2024 no
DUCATI Panigale / Panigale ABS 1299 2015 - 2018 no
DUCATI Panigale S / Panigale S ABS 1299 2015 - 2018 no
KAWASAKI KLX R 400 2003 - 2004 no
KAWASAKI KLX SR 400 2003 - 2004 no
KYMCO PEOPLE S 4T E5 50 2019 - 2021 no

RIF. OEM

69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
69926761A
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69926761A
39520311A
39520311A
39520311A
69926761A
69926761A
69926761A
26012-S006
26012-S006




KYMCO
KYMCO
MBK
MBK
MBK
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
SUZUKI
TRIUMPH
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA

People S 4T E4
Quannon
Oceo

Oceo

Skyliner
DR-ZE
DR-ZE

DR-Z S

DR-Z S

DR-Z SM
Daytona

HW Xenter
Majesty S
NXC Cygnus X
HW Xenter

YP Majesty

YP Majesty / YP Majesty ABS
YP Majesty / YP Majesty ABS
YP Majesty DX / YP Majesty DX ABS
YP Majesty DX / YP Majesty DX ABS

YFZ S

50
125
125
150
250
400
400
400
400
400
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125
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250
250
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450

2019 - 2020
2008 - 2008
2012 - 2017
2012 - 2016
2000 - 2003
2000 - 2007
2000 - 2008
2000 - 2008
2000 - 2012
2005 - 2010
2006 - 2010
2012 - 2017
2014 - 2015
2007 - 2013
2012 - 2016
1996 - 1998
2000 - 2003
2000 - 2006
1998 - 1999
1998 - 2000
2004 - 2008

no
no
no
no
no
ok
ok
ok
ok
ok
ok
no
no
no
no
no
no
no
no
no
no

4UC821000100
4UC821000100
4UC8210001
33610-29F20-000
33610-29F20-000
33610-29F20-000
33610-29F20-000
33610-29F20-000
T2501680
4UC821000100
4UC821000100
4P9H21000000
4UC821000100
4UC821000100
4UC821000100
4UC821000100
4UC821000100
4UC821000100
4UC821000100




